



ARIZONA DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
PROJECT DELIVERY AND OPERATIONS DIVISION
CONTRACTS AND SPECIFICATIONS SECTION

TABULATION OF BIDS

CONTRACT # 2026002

TRACS No.			Project No.	Item	County	District	Gross Length	Net Length	Prepared By:
089	YV 353	F063401C	089-B-(223)T	103635	YAVAPAI	NORTHWEST	1.2		Patwary Mohammed

Highway Termini	Location	Work Description
• PRESCOTT-ASH FORK HWY (SR 89)	• MP 349.5 - MP 351	• System Enhancement (Safety Improvements)

BID RESULTS FOR 2026002

Bid Opening Date : 5/15/2026, Prequalification Required, Engineer Specialist : Patwary Mohammed

Completion Date:

140 Working Days

The proposed project is located in Yavapai County, on State Route 89, approximately 45 miles north of the City of Prescott. The project begins at milepost 353.67 and ends at milepost 354.62 (North of Drake). The proposed work consists of adding a new passing lane for the north bound direction. The work includes widening roadway mainline and shoulder, signing and pavement markings. The work also includes seeding, installing ground-in rumble strips, and other related work.

Bid Rank	Compared To Department Estimate	Option #	Bid Amount	Contractor	Extended Sum of Items
	+		\$3,355,118.00	DEPARTMENT ESTIMATE	\$3,355,118.00
1	-12.2%		\$2,947,005.00	EARTH RESOURCES CORPORATION 300 S. LATILLA LANE DEWEY, AZ 86327-	\$2,947,005.00
2	-2.5%		\$3,272,777.77	FANN CONTRACTING, INC PO BOX 4356 PRESCOTT, AZ 86302-	\$3,272,777.77
3	+2.4%		\$3,435,484.99	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC. 2425 NORTH GLASSFORD HILL RD PRESCOTT VALLEY, AZ 86314-	\$3,435,484.99
4	+26.8%		\$4,255,555.00	HAWK CONTRACTING LLC 1022 E. LOYOLA DRIVE TEMPE, AZ 85282-	\$4,255,555.00

Winning Bidder is 12.2% Under Department Estimate (Difference = (\$408,113.00))

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
2010011	ACRE	CLEARING AND GRUBBING				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$3,000.000	\$12,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$4,992.000	\$19,968.00	+66.4%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$13,500.000	\$54,000.00	+350.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$10,600.000	\$42,400.00	+253.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$5,500.000	\$22,000.00	+83.3%
2020036	SQ.YD.	REMOVAL OF ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT				
Bid Rank	Department Estimate		1,120.000	\$15.000	\$16,800.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$28.000	\$31,360.00	+86.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$20.000	\$22,400.00	+33.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$13.000	\$14,560.00	-13.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$40.000	\$44,800.00	+166.7%
2020047	EACH	REMOVAL OF SIGNS				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$400.000	\$1,600.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$197.000	\$788.00	-50.8%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$150.000	\$600.00	-62.5%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$490.000	\$1,960.00	+22.5%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$200.000	\$800.00	-50.0%
2020054	EACH	REMOVE (GUARD RAIL END TERMINAL)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$800.000	\$1,600.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$755.000	\$1,510.00	-5.6%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$300.000	\$600.00	-62.5%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$340.000	\$680.00	-57.5%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$650.000	\$1,300.00	-18.8%
2020082	SQ.YD.	REMOVE BITUMINOUS PAVEMENT (MILLING) (1 1/2")				
Bid Rank	Department Estimate		21,280.000	\$3.500	\$74,480.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$3.450	\$73,416.00	-1.4%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$2.250	\$47,880.00	-35.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$3.600	\$76,608.00	+2.9%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$2.000	\$42,560.00	-42.9%
2020101	L.FT.	REMOVE FENCE				
Bid Rank	Department Estimate		1,095.000	\$6.000	\$6,570.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$3.750	\$4,106.25	-37.5%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$3.000	\$3,285.00	-50.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$2.500	\$2,737.50	-58.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$2.500	\$2,737.50	-58.3%
2030112	L.FT.	SHOULDER BUILD-UP (MILLED AC)				
Bid Rank	Department Estimate		1,200.000	\$3.000	\$3,600.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$4.750	\$5,700.00	+58.3%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
2030112	L.FT.	SHOULDER BUILD-UP (MILLED AC)				
Bid Rank	Department Estimate		1,200.000	\$3.000	\$3,600.00	
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1.150	\$1,380.00	-61.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$9.600	\$11,520.00	+220.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$8.000	\$9,600.00	+166.7%
2030113	HR	SHOULDER BUILD-UP (COMPACTION)				
Bid Rank	Department Estimate		5.000	\$250.000	\$1,250.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$480.000	\$2,400.00	+92.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$140.000	\$700.00	-44.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$330.000	\$1,650.00	+32.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$700.000	\$3,500.00	+180.0%
2030301	CU.YD.	ROADWAY EXCAVATION				
Bid Rank	Department Estimate		14,869.000	\$25.000	\$371,725.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$34.000	\$505,546.00	+36.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$49.000	\$728,581.00	+96.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$38.000	\$565,022.00	+52.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$35.000	\$520,415.00	+40.0%
2030904	CU.YD.	BORROW (IN PLACE)				
Bid Rank	Department Estimate		13,513.000	\$30.000	\$405,390.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$34.750	\$469,576.75	+15.8%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$46.500	\$628,354.50	+55.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$46.000	\$621,598.00	+53.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$55.000	\$743,215.00	+83.3%
3030021	CU.YD.	AGGREGATE BASE, CLASS 1				
Bid Rank	Department Estimate		1,957.000	\$100.000	\$195,700.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$103.500	\$202,549.50	+3.5%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$83.500	\$163,409.50	-16.5%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$120.000	\$234,840.00	+20.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$100.000	\$195,700.00	+0.0%
4040230	TON	ASPHALT BINDER (PG 70-28 PM)				
Bid Rank	Department Estimate		152.000	\$1,000.000	\$152,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$879.000	\$133,608.00	-12.1%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$850.000	\$129,200.00	-15.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$830.000	\$126,160.00	-17.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$1,000.000	\$152,000.00	+0.0%
4090006	TON	ASPHALTIC CONCRETE (MISCELLANEOUS STRUCTURAL) (SPECIAL MIX)				
Bid Rank	Department Estimate		2,326.000	\$250.000	\$581,500.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$167.500	\$389,605.00	-33.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$120.000	\$279,120.00	-52.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
4090006	TON	ASPHALTIC CONCRETE (MISCELLANEOUS STRUCTURAL) (SPECIAL MIX)				
Bid Rank	Department Estimate		2,326.000	\$250.000	\$581,500.00	
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$182.000	\$423,332.00	-27.2%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$250.000	\$581,500.00	+0.0%
6070038	EACH	SLIP BASE				
Bid Rank	Department Estimate		11.000	\$450.000	\$4,950.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$240.000	\$2,640.00	-46.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$190.000	\$2,090.00	-57.8%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$209.000	\$2,299.00	-53.6%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$450.000	\$4,950.00	+0.0%
6070055	L.FT.	SIGN POST (PERFORATED) (2 1/2 S)				
Bid Rank	Department Estimate		28.000	\$30.000	\$840.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$35.000	\$980.00	+16.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$13.000	\$364.00	-56.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$15.000	\$420.00	-50.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$8.000	\$224.00	-73.3%
6070057	L.FT.	SIGN POST (PERFORATED) (2 1/2 T)				
Bid Rank	Department Estimate		123.000	\$30.000	\$3,690.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$30.000	\$3,690.00	+0.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$23.000	\$2,829.00	-23.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$26.000	\$3,198.00	-13.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$15.000	\$1,845.00	-50.0%
6070060	EACH	FOUNDATION FOR SIGN POST (CONCRETE)				
Bid Rank	Department Estimate		11.000	\$400.000	\$4,400.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$495.000	\$5,445.00	+23.8%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$450.000	\$4,950.00	+12.5%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$491.000	\$5,401.00	+22.8%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$450.000	\$4,950.00	+12.5%
6080005	SQ.FT.	REGULATORY, WARNING, OR MARKER SIGN PANEL				
Bid Rank	Department Estimate		97.000	\$45.000	\$4,365.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$39.000	\$3,783.00	-13.3%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$32.000	\$3,104.00	-28.9%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$36.000	\$3,492.00	-20.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$30.000	\$2,910.00	-33.3%
7010025	EACH	TEMPORARY IMPACT ATTENUATION DEVICE (IN-LINE ENERGY ABSORBING TERM.)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$3,500.000	\$7,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$8,572.000	\$17,144.00	+144.9%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$3,600.000	\$7,200.00	+2.9%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$3,800.000	\$7,600.00	+8.6%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7010025	EACH	TEMPORARY IMPACT ATTENUATION DEVICE (IN-LINE ENERGY ABSORBING TERM.)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$3,500.000	\$7,000.00	
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$3,750.000	\$7,500.00	+7.1%
7010026	EACH-DAY	TEMPORARY IMPACT ATTENUATION DEVICE (IN-LINE ENERGY ABSORBING TERM.) (IN USE)				
Bid Rank	Department Estimate		238.000	\$40.000	\$9,520.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$19.000	\$4,522.00	-52.5%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$36.000	\$8,568.00	-10.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$37.000	\$8,806.00	-7.5%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$35.000	\$8,330.00	-12.5%
7015010	L.FT.	TEMPORARY CONCRETE BARRIER (INSTALLATION AND REMOVAL)				
Bid Rank	Department Estimate		5,280.000	\$35.000	\$184,800.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$35.750	\$188,760.00	+2.1%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$36.000	\$190,080.00	+2.9%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$37.000	\$195,360.00	+5.7%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$35.000	\$184,800.00	+0.0%
7016020	L.FT.-DAY	TEMPORARY CONCRETE BARRIER (IN USE)				
Bid Rank	Department Estimate		628,320.000	\$0.150	\$94,248.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.070	\$43,982.40	-53.3%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.070	\$43,982.40	-53.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.060	\$37,699.20	-60.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.060	\$37,699.20	-60.0%
7016030	EACH-DAY	BARRICADE (TYPE 1, TYPE 2, VERT.PANEL, TUBULAR MARKER)				
Bid Rank	Department Estimate		8,922.000	\$0.500	\$4,461.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.750	\$6,691.50	+50.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.250	\$2,230.50	-50.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.400	\$3,568.80	-20.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.200	\$1,784.40	-60.0%
7016031	EACH-DAY	BARRICADE (TYPE 3, HIGH LEVEL FLAG TREE)				
Bid Rank	Department Estimate		2,676.000	\$1.000	\$2,676.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.890	\$2,381.64	-11.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.800	\$2,140.80	-20.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.250	\$669.00	-75.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$2,408.40	-10.0%
7016033	EACH-DAY	PORTABLE SIGN STAND (SPRING TYPE)				
Bid Rank	Department Estimate		140.000	\$2.500	\$350.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$2.200	\$308.00	-12.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1.000	\$140.00	-60.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$1.800	\$252.00	-28.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$126.00	-64.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7016035	EACH-DAY	WARNING LIGHT (TYPE A)				
Bid Rank	Department Estimate		4,642.000	\$0.550	\$2,553.10	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.560	\$2,599.52	+1.8%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.150	\$696.30	-72.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.500	\$2,321.00	-9.1%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.120	\$557.04	-78.2%
7016037	EACH-DAY	WARNING LIGHT (TYPE C)				
Bid Rank	Department Estimate		4,808.000	\$0.500	\$2,404.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.560	\$2,692.48	+12.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.150	\$721.20	-70.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.130	\$625.04	-74.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.120	\$576.96	-76.0%
7016039	EACH-DAY	EMBEDDED SIGN POST				
Bid Rank	Department Estimate		5,915.000	\$1.500	\$8,872.50	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$1.800	\$10,647.00	+20.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.750	\$4,436.25	-50.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.500	\$2,957.50	-66.7%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.350	\$2,070.25	-76.7%
7016050	EACH-DAY	TRUCK-MOUNTED ATTENUATOR				
Bid Rank	Department Estimate		15.000	\$900.000	\$13,500.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$917.000	\$13,755.00	+1.9%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$525.000	\$7,875.00	-41.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$1,290.000	\$19,350.00	+43.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$250.000	\$3,750.00	-72.2%
7016051	EACH-DAY	TEMPORARY SIGN (LESS THAN 10 S.F.)				
Bid Rank	Department Estimate		378.000	\$1.800	\$680.40	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$2.000	\$756.00	+11.1%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.600	\$226.80	-66.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.500	\$189.00	-72.2%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.700	\$264.60	-61.1%
7016052	EACH-DAY	TEMPORARY SIGN (10 S.F. OR MORE)				
Bid Rank	Department Estimate		3,551.000	\$2.000	\$7,102.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$1.250	\$4,438.75	-37.5%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.900	\$3,195.90	-55.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.500	\$1,775.50	-75.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$3,195.90	-55.0%
7016061	EACH-DAY	FLASHING ARROW PANEL				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$50.000	\$200.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$113.000	\$452.00	+126.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7016061	EACH-DAY	FLASHING ARROW PANEL				
Bid Rank	Department Estimate		4.000	\$50.000	\$200.00	
2	FANN CONTRACTING, INC			\$35.000	\$140.00	-30.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$25.000	\$100.00	-50.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$25.000	\$100.00	-50.0%
7016067	EACH-DAY	CHANGEABLE MESSAGE BOARD (CONTRACTOR FURNISHED)				
Bid Rank	Department Estimate		392.000	\$65.000	\$25,480.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$113.500	\$44,492.00	+74.6%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$41.500	\$16,268.00	-36.2%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$63.000	\$24,696.00	-3.1%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$42.000	\$16,464.00	-35.4%
7016075	HOOR	FLAGGING SERVICES (CIVILIAN)				
Bid Rank	Department Estimate		224.000	\$75.000	\$16,800.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$58.000	\$12,992.00	-22.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$88.000	\$19,712.00	+17.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$69.000	\$15,456.00	-8.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$70.000	\$15,680.00	-6.7%
7016082	HOOR	FLAGGING SERVICES (LOCAL ENFORCEMENT OFFICER)(WITH AGENCY VEHICLE)				
Bid Rank	Department Estimate		128.000	\$140.000	\$17,920.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$220.000	\$28,160.00	+57.1%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$115.000	\$14,720.00	-17.9%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$144.000	\$18,432.00	+2.9%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$85.000	\$10,880.00	-39.3%
7030025	EACH	DELINEATOR ASSEMBLY (FLEXIBLE) (DRIVEN FOUNDATION)				
Bid Rank	Department Estimate		8.000	\$300.000	\$2,400.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$260.000	\$2,080.00	-13.3%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$110.000	\$880.00	-63.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$130.000	\$1,040.00	-56.7%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$225.000	\$1,800.00	-25.0%
7030095	EACH	MILEPOST MARKER (S-10)				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$700.200	\$700.20	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$789.000	\$789.00	+12.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$425.000	\$425.00	-39.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$500.000	\$500.00	-28.6%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$700.000	\$700.00	0.0%
7050063	EACH	PAVEMENT MARKING, PREFORMED, SINGLE ARROW, TYPE IV				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$350.000	\$700.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$926.000	\$1,852.00	+164.6%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$320.000	\$640.00	-8.6%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
7050063	EACH	PAVEMENT MARKING, PREFORMED, SINGLE ARROW, TYPE IV				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$350.000	\$700.00	
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$720.000	\$1,440.00	+105.7%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$350.000	\$700.00	+0.0%
7080201	L.FT.	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED) (WHITE)				
Bid Rank	Department Estimate		12,791.000	\$1.000	\$12,791.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.200	\$2,558.20	-80.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.100	\$1,279.10	-90.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.150	\$1,918.65	-85.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.100	\$1,279.10	-90.0%
7080202	L.FT.	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED) (YELLOW)				
Bid Rank	Department Estimate		17,244.000	\$1.000	\$17,244.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.200	\$3,448.80	-80.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.100	\$1,724.40	-90.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.150	\$2,586.60	-85.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.100	\$1,724.40	-90.0%
7080206	EACH	WATERBORNE-TYPE I PAVEMENT MARKING (PAINTED SYMBOL) (ARROW)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$400.000	\$800.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$423.000	\$846.00	+5.8%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$110.000	\$220.00	-72.5%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$156.000	\$312.00	-61.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$125.000	\$250.00	-68.8%
7090001	L.FT.	DUAL COMPONENT PAVEMENT MARKING (WHITE EPOXY)				
Bid Rank	Department Estimate		19,187.000	\$1.000	\$19,187.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.600	\$11,512.20	-40.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.450	\$8,634.15	-55.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.600	\$11,512.20	-40.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.500	\$9,593.50	-50.0%
7090002	L.FT.	DUAL COMPONENT PAVEMENT MARKING (YELLOW EPOXY)				
Bid Rank	Department Estimate		25,866.000	\$1.000	\$25,866.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.600	\$15,519.60	-40.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.450	\$11,639.70	-55.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.600	\$15,519.60	-40.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.500	\$12,933.00	-50.0%
8050003	ACRE	SEEDING (CLASS II)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$7,500.000	\$15,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$12,021.000	\$24,042.00	+60.3%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$7,000.000	\$14,000.00	-6.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$8,700.000	\$17,400.00	+16.0%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
8050003	ACRE	SEEDING (CLASS II)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$7,500.000	\$15,000.00	
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$8,750.000	\$17,500.00	+16.7%
8101018	SQ.YD.	EROSION CONTROL (STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE)				
Bid Rank	Department Estimate		200.000	\$50.000	\$10,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$25.000	\$5,000.00	-50.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$30.000	\$6,000.00	-40.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$31.000	\$6,200.00	-38.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$30.000	\$6,000.00	-40.0%
8101021	L.FT.	EROSION CONTROL (WATTLES) (9")				
Bid Rank	Department Estimate		6,380.000	\$5.000	\$31,900.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$3.600	\$22,968.00	-28.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1.750	\$11,165.00	-65.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$5.000	\$31,900.00	+0.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$4.750	\$30,305.00	-5.0%
8101050	L.FT.	EROSION CONTROL (WATTLES)(20")				
Bid Rank	Department Estimate		5,130.000	\$25.000	\$128,250.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$6.400	\$32,832.00	-74.4%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$9.000	\$46,170.00	-64.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$7.000	\$35,910.00	-72.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$7.000	\$35,910.00	-72.0%
9010001	L.SUM	MOBILIZATION				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$335,000.000	\$335,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$92,595.000	\$92,595.00	-72.4%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$371,953.120	\$371,953.12	+11.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$333,398.000	\$333,398.00	-0.5%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$582,377.150	\$582,377.15	+73.8%
9030211	L.FT.	RECONSTRUCT BARBED WIRE FENCE, TYPE 1				
Bid Rank	Department Estimate		1,095.000	\$15.000	\$16,425.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$14.000	\$15,330.00	-6.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$11.250	\$12,318.75	-25.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$12.000	\$13,140.00	-20.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$12.000	\$13,140.00	-20.0%
9050025	EACH	GUARD RAIL TERMINAL (MASH)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$6,500.000	\$13,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$5,392.000	\$10,784.00	-17.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$5,350.000	\$10,700.00	-17.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$5,700.000	\$11,400.00	-12.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$6,000.000	\$12,000.00	-7.7%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
9050419	EACH	GUARD RAIL TRANSITION (C-10.38)				
Bid Rank	Department Estimate		2.000	\$8,000.000	\$16,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$1,925.000	\$3,850.00	-75.9%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1,700.000	\$3,400.00	-78.8%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$1,800.000	\$3,600.00	-77.5%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$6,000.000	\$12,000.00	-25.0%
9240140	TON	MISCELLANEOUS WORK (STONE MATRIX ASPHALTIC CONCRETE)				
Bid Rank	Department Estimate		2,337.000	\$115.000	\$268,755.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$132.500	\$309,652.50	+15.2%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$100.000	\$233,700.00	-13.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$155.000	\$362,235.00	+34.8%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$250.000	\$584,250.00	+117.4%
9240141	TON	MISCELLANEOUS WORK (STABILIZING ADDITIVE)				
Bid Rank	Department Estimate		9.000	\$1,500.000	\$13,500.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$5,057.000	\$45,513.00	+237.1%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1,650.000	\$14,850.00	+10.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$1,400.000	\$12,600.00	-6.7%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$6,000.000	\$54,000.00	+300.0%
9240170	L.SUM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$70,000.000	\$70,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$33,275.560	\$33,275.56	-52.5%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$41,500.000	\$41,500.00	-40.7%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$48,000.000	\$48,000.00	-31.4%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$75,000.000	\$75,000.00	+7.1%
9240181	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS) (MANUAL / MECHANICAL METHODS)				
Bid Rank	Department Estimate		8,712.000	\$1.200	\$10,454.40	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$2.000	\$17,424.00	+66.7%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1.600	\$13,939.20	+33.3%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.800	\$6,969.60	-33.3%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.950	\$8,276.40	-20.8%
9240182	SQ.YD.	MISCELLANEOUS WORK (CONTROL OF NOXIOUS PLANTS) (HERBICIDE)				
Bid Rank	Department Estimate		10,648.000	\$0.800	\$8,518.40	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$1.500	\$15,972.00	+87.5%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$1.400	\$14,907.20	+75.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.600	\$6,388.80	-25.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.900	\$9,583.20	+12.5%
9250001	L.SUM	CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$85,000.000	\$85,000.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$27,635.350	\$27,635.35	-67.5%

*** Bid Tabs for Proposal Pamphlet 2026002 ***

Item Number	Unit of Measure	Item Description	Quantity	Unit Price	Extended Amount	Compared To Dept Estimate
9250001	L.SUM	CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT				
Bid Rank	Department Estimate		1.000	\$85,000.000	\$85,000.00	
2	FANN CONTRACTING, INC			\$51,000.000	\$51,000.00	-40.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$30,000.000	\$30,000.00	-64.7%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$150,000.000	\$150,000.00	+76.5%
9280034	L.FT.	GROUND-IN RUMBLE STRIP (6 INCH)				
Bid Rank	Department Estimate		5,040.000	\$1.000	\$5,040.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.950	\$4,788.00	-5.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.550	\$2,772.00	-45.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.300	\$1,512.00	-70.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.400	\$2,016.00	-60.0%
9280037	L.FT.	GROUND-IN RUMBLE STRIP (12 INCH)				
Bid Rank	Department Estimate		7,560.000	\$1.000	\$7,560.00	
1	EARTH RESOURCES CORPORATION			\$0.700	\$5,292.00	-30.0%
2	FANN CONTRACTING, INC			\$0.500	\$3,780.00	-50.0%
3	ASPHALT PAVING & SUPPLY, INC.			\$0.300	\$2,268.00	-70.0%
4	HAWK CONTRACTING LLC			\$0.400	\$3,024.00	-60.0%